(להלן - "קבוצת דקסיה") בעלת השליטה ב-DCL ובעלת השליטה בעקיפין בבנק, לנוכח המשבר הפיננסי, ראה סעיף א' בדוח הדירקטוריון שצורף לדוחות הכספיים לשנת 2008 וכן סעיף ג' להלן.

ב. מידע צופה פני עתיד

חלק מהמידע המפורט בדוח הדירקטוריון, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד מאופיין במילים או בביטויים כגון: "אנו מאמינים", "צפוי", "חזוי", "מעריכים", "מתכננים", "מתכננים", "עשוי להשתנות" וביטויים דומים להם, בנוסף למונחים כגון: "צריך", "יכול", "יהיה". ביטויים אופייניים עתיד אלו, כרוכים בסיכונים ובחוסר וודאות משום שהם מבוססים על ההערכות הנוכחיות של ההנהלה לגבי אירועים עתידיים והשפעתן על הבנק. מטבע הדברים, לא ניתן לחזות בוודאות התממשות תחזיות אלה והאירועים עצמם יכולים להיות שונים מהותית מאלו שנחזו.

ג. בנק דקסיה ישראל בע"מ - רקע כללי

בנק דקסיה ישראל בע"מ (בשמותיו הקודמים - אוצר השלטון המקומי בע"מ ודקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ; להלן - "הבנק" או "החברה") נוסד בשנת 1953, והוא כיום בעל רשיון בנק על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981 (להלן - "חוק הבנקאות (רישוי)"). עיקר פעילותו של הבנק הינו מתן אשראי לרשויות מקומיות ולמוסדות מוניציפאליים, מכספי פיקדונות, אגרות חוב, שטרי הון נדחים וכתבי התחייבות נדחים ומתוך הונו העצמי של הבנק. כמו כן, מנהל הבנק תיק הלוואות שניתנו על ידו מכספי הממשלה ובאחריותה.

השליטה בבנק

ראה ביאור 9א' לדוחות הכספיים.

החברה ממשיכה לעקוב אחר ההתפתחויות בשוק ההון לצורך ביצוע הנפקות נוספות של אגרות חוב בהתאם להזדמנויות שיווצרו בשוק.

4. קביעת ועדת הביקורת בקשר עם דיווחים על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) (תיקון מס' 3), התשס"ח - 2008 (להלן - תיקון מס' 3)

בעקבות כניסתו לתוקף של תיקון מס' 3 על חברה ציבורית להביא לידיעת הציבור פרטים בדבר עסקאות שביצעה עם בעל שליטה או שלבעל שליטה יש עניין אישי בהן.

3.4 עסקה של קבלת קו אשראי מבעל שליטה, בסכום העולה על הסכומים המפורטים בסעיף 3.1 לעיל, אך אינו עולה על 50 מיליון ש"ח - תחשב עסקה שאינה מהותית. עסקה של קבלת קו אשראי מבעל שליטה, בסכום העולה על 50 מיליון ש"ח - תחשב עסקה חריגה.

4. קביעת ועדת הביקורת בקשר עם דיווחים על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון מס' 3), התשס"ח - 2008 (להלן - תיקון מס' 3) (המשך)

3) עסקאות שאין עימיהן מתן אשראי (כגון קבלת פיקדון מבעל שליטה, קבלת קו אשראי מבעל שליטה או קבלת שיפוי מבעל שליטה) (המשך):

3.5 כל עסקה בנקאית אחרת אשר אין בה משום מתן אשראי על ידי הבנק, אשר סכומה עולה על הסכומים המפורטים בסעיף 3.1 לעיל אך אינו עולה על 10% מסך מאזן הבנק - תחשב עסקה שאינה מהותית.

יובהר כי השימוש בהוראה 312 להוראות ניהול בנקאי תקין בהקשר של הגדרת "עסקה זניחה" נעשה לצורך זה בלבד, ואין בכך משום מתן פרשנות או הגדרה מטעם רשות ניירות ערך למושג "זניחות" המופיע בתקנות.

לצורך החלטת ועדת הביקורת בעניין זה, תהא למונחים הבאים המשמעות המפורטת להלן:

"אשראי" - כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.
"חבות" - כהגדרתו בהוראת ניהול בנקאי תקין 313 של המפקח על הבנקים, בניכוי הסכומים שניתן להפחיתם כאמור בסעיף 5 לאותה הוראה.

6) דרך קביעת תנאי השוק:

6.1 פיקדון מבעל שליטה:

לדוח העסקה).

או:

(3) ציטוט של נתונים כאמור לגבי אגרות חוב נסחרות של תאגיד בנקאי בעל דירוג זהה לחברה. במידת הצורך יוצגו גם ציטוטים מצד ג' בלתי תלוי, לגבי עסקאות הנגזרים (כהגדרתן בס"ק 2.1ה. לדוח העסקה).

4. קביעת ועדת הביקורת בקשר עם דיווחים על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון מס' 3), התשס"ח - 2008 (להלן - תיקון מס' 3) (המשך)

6) דרך קביעת תנאי השוק (המשך):

6.2 קו אשראי מבעל שליטה:

תנאי השוק ייבחנו במועד ההתקשרות על ידי המחלקה הפיננסית בבנק, שתוצאותיה תאושרנה על ידי הגוף הרלוונטי בבנק המוסמך לאשר את העסקה הספציפית הנדונה, במטרה לוודא שתנאי קו האשראי מ-DCL אינם לרעת הבנק, הינם בתנאי שוק ובהתאם למבחנים להלן:

(8) לעניין פירוט העובדות והנימוקים לקביעותיה של ועדת הביקורת כאמור לעיל נאמר: הקריטריונים דלעיל נקבעו על ידי ועדת הביקורת בהתחשב בהיקף פעילותו של בנק דקסיה ישראל, העסקאות המקובלות בו, בהתבסס על הסכום הכולל של הפריט הרלבנטי במאזן החברה ובהתאם לעמדת רשות ניירות ערך כפי שפורטה במכתבי הרשות לאיגוד הבנקים.

ד. אירועים בעסקי הבנק (המשך)

4. קביעת ועדת הביקורת בקשר עם דיווחים על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) (תיקון מס' 3), התשס"ח - 2008 (להלן - תיקון מס' 3) (המשך)

(9) להלן פירוט עסקאות עם DCL, שאינן זניחות, אשר היו בתוקף במהלך המחצית הראשונה של שנת 2009 (להלן: "תקופת הדוח"):

קבלת קו אשראי - בתקופת הדוח לא ניצל הבנק סכום כלשהו מקו אשראי בסך 50 מיליון ש"ח שהועמד לו על ידי DCL כמבואר בביאור 20(1) לדוח השנתי לשנת 2008.

מגבלות ופיקוח על פעילות התאגיד הבנקאי ושינויי חקיקה והוראות רגולטוריות

בעניין רשיון הבנק - ראה ביאור 1' לדוחות הכספיים לשנת 2008.

בשל העובדה שעיקר פעילות הבנק מרוכז בתחום הסקטור המוניציפאלי, מושפעת פעילות הבנק מחקיקה הקשורה לשלטון המקומי. במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009-2010), התשס"ט-2009, הוכנסו תיקוני חקיקה בנושאים שונים, בין היתר, בנוגע להכנסות ממים וביוב, פעילות איגודי ערים למים וביוב ועוד. לא ניתן להעריך בשלב זה את השלכות תיקוני חקיקה אלה על הבנק.

לעניין הוראה בנושא מדידה וגילוי של חובות פגומים, סיכון אשראי והפרשה להפסדי אשראי, ראה ביאור 1' לדוחות הכספיים.

ט. אסטרטגיה עסקית

1600/02 שפירא ובצלאל נגד DCL, מדינת ישראל והבנק, וזאת כמפורט בביאור 18' לדוחות הכספיים השנתיים של 31 בדצמבר 2008.

נושא התביעה היה טענות בדבר רכישת השליטה בבנק על ידי DCL, אשר לגביה נטען כי היה צריך לעשותה בדרך של הצעת רכש מיוחדת על פי סעיף 328 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999.

ביום 26 באפריל 2009, ניתן פסק דין על ידי בית המשפט המחוזי (מרכז), הדוחה את הבקשה לאישור התובענה כייצוגית ואת התביעה גופה וביום 17 ביוני 2009 הגישו המבקשים בבקשה לאישור התובענה הייצוגית ערעור על פסק הדין לבית המשפט העליון.

בנק דקסיה ישראל בע"מ

ההחלטה אושרה באסיפה הכללית של בעלי המניות ביום 7 במאי 2009. הדיבידנד חולק ביום 1 ביוני 2009.

ה. ביום 23 ביולי 2009 פורסם חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנת 2009 ו-2010), התשס"ט - 2009 (להלן - "חוק ההסדרים"). על פי חוק ההסדרים יופחתו שיעורי המס בגובה 26% ו-25% המושגים על חברות בשנים 2009 ו-2010, בהתאמה, באופן הדרגתי החל משנת המס 2011 לגביה נקבע מס בשיעור 24% ועד לשנת המס 2016, לגביה נקבע מס חברות בשיעור של 18%.